
BIOBIO

Při hojení mastitid: aplikujte 2 - 3x denně silnou
vrstvu na vemeno cca po dobu jednoho týdne.
Přípravek poskytuje příjemné ochlazení
Zasušení dojnic: po posledním dojení aplikujte
silnou vrstvu AMACOOL na vemeno.
Chlazení otoků a regenerace končetin: 
aplikovat 2x denně silnou vrstvu na postiženou
oblast.
Neaplikujte na otevřené rány nebo sliznice!

AMACOOL poskytuje rychlé ochlazení a podporuje zotavení – šetrně a účinně

Přípravky pro péči o zvířata pro vnější použití.
Obsahuje bylinné extrakty a octan hlinitý.
AMACOOL vyhovuje nařízení (EU) 2018/848 v
platném znění a je tedy schválen pro ekologické
zemědělství. 
Balení: 
Plastová dóza s uzávěrem 2,5 kg 
Plastový kbelík 12,5 kg

Po zánětu: naneste tenkou vrstvu na vemeno
dvakrát denně po dobu jednoho týdne a vmasírujte.
Pro péči o pokožku: Pečlivě očistěte postižená
místa, poté naneste tenkou vrstvu a vmasírujte. 
Vynikající pro vnitřní stranu stehen u dojnic a
pupeční oblast u mláďat.

Přípravky pro péči o zvířata pro vnější použití.
Obsahuje rostlinné a éterické oleje včetně
břidlicového oleje.
BLACKJELLY splňuje nařízení (EU) 2018/848 idgF
v platném znění a je tedy schváleno pro ekologické
zemědělství.

Balení: 
Plastová dóza s aplikační pumpičkou 1,5 kg 
Plastový kbelík 10 kg

Pro zmírnění bolesti a ochlazení otoků Přírodní péče s podporou hojení

Aplikace

Chladivý a regenerační efekt

Jak AMACOOL funguje?
Chladivý efekt – Obsahuje octan
hlinitý, tradiční přírodní prostředek,
který se používá po tisíce let ke
zmírnění otoků a ochlazení
poraněných míst. Odvádí teplo z těla
díky odpařování vlhkosti, čímž rychle
ulevuje od bolesti a zánětu.

Regenerační účinek: pečlivě vybrané
bylinné extrakty podle starého
švýcarského receptu podporují
regeneraci tkání. Vyvážená kombinace
éterických a přírodních olejů přispívá k
rychlejšímu hojení a obnově.

Podpora hojení při mastitidě
AMACOOL urychluje regeneraci vemene
a je účinným doplňkem veterinární
léčby.
Pomoc při zasušení dojnic – snižuje
riziko otoků vemene během období
zasušení.
Regenerace po otelení – zejména u
mladých krav podporuje hojení a snižuje
zarudnutí a zduření vemene.
Účinné ochlazení přehřátého vemene
– pomáhá při přehřátí a nadměrném
překrvení mléčné žlázy.

AMACOOL nemá žádný vliv na chuť
mléka, není nutná žádná čekací lhůta
mezi použitím a dojením.

Zmírňuje otoky kloubů
AMACOOL působí proti otokům a
ochlazuje namáhané klouby, šlachy a
svaly. AMACOOL podporuje regeneraci
kloubních, šlachových a svalových
potíží a zajišťuje rychlou pohodu.

Břidlicový olej

Aplikace

Jak přípravek BLACKJELLY
funguje?
BLACKJELLY působí dvojím efektem:

prohřívá a podporuje prokrvení –
zvyšuje cirkulaci krve a urychluje
regeneraci tkání
uvolňuje zatvrdliny ve vemeni –
pomáhá „vytáhnout“ zatvrdnutí ze
zanícených čtvrtí

Síla bylinných a éterických olejů – po
tisíce let se používají jako osvědčené
přírodní prostředky pro zahřátí,
zlepšení prokrvení a regeneraci.

Receptura podle tradičního
švýcarského receptu – vyvážená
kombinace éterických a přírodních
olejů napomáhá rychlejší obnově tkání
a zlepšuje celkovou pohodu zvířat.

BLACKJELLY je přírodní a účinný
prostředek pro podporu zdraví vemene
a regeneraci tkání.

Podporujte hojení po zánětu
vemene a mléčné žlázy
BLACKJELLY doplňuje veterinární léčbu
a podporuje přirozené hojení, zejména
při zatvrdlých čtvrtích vemene.
Pomáhá při ekzémech, které se často
vyskytují u vysoce produkčních dojnic
na vnitřní straně stehen a v oblasti
připojení vemene.
Změkčuje postižená místa a urychluje
regeneraci tkání
Zklidňuje podráždění a podporuje
obnovu pokožky
BLACKJELLY nemá žádný vliv na chuť
mléka, není nutná žádná čekací lhůta
mezi použitím a dojením.

Přírodní péče o pokožku
BLACKJELLY je účinný i při otevřených
kožních lézích, podporuje hojení ran,
prasklin, šupinaté pokožky a zatvrdlé
tkáně.
Okamžitě se vstřebává a zmírňuje
svědění, což napomáhá regeneraci a
komfortu zvířat.
Ideální pro péči o pupeční oblast
mláďat, kde zároveň odpuzuje mouchy
a pomáhá předcházet infekcím.

BLACKJELLY chrání, hydratuje a
regeneruje – pro zdravou a pružnou
pokožku.

AM
AC

OO
L

BL
AC

KJ
EL

LY

©
 H

ec
he

nb
ic

hl
er

 G
m

bH
, 2

02
5-

02
-C

an
va

©
 H

ec
he

nb
ic

hl
er

 G
m

bH
, 2

02
5-

02
-C

an
va

↗ Rychlé, účinné chlazení 
↗ Účinně pomáhá při zánětech 
↗ Regenerace namáhaných kloubů

↗ Zjemňuje zatvrdlé čtvrtě vemene 
↗ Podporuje hojení po mastitidě 
↗ Přirozená péče o pokožku

22 23




